a) la suma de $ 166.984 (Pesos Ciento Sesenta y Seis Mil Novescientos Ochenta y Cuatro)  en concepto
de a cuenta de honorarios, a la cuenta Caja de Ahorros N°1000341612 CBU

N°3108100900010003416126 del Banco del Sol a nombre de VIVIAN ELIZABETH LUST M.P. 233,

CUIL/CUIT: 23162322524, condición ante el AFIP: Monotributista.

b)  la suma de $ 30.056 (Pesos Treinta Mil Cincuenta y seis)  en concepto del 18% Aportes Ley 6059 a
la cuenta corriente N° 3-622-0010000553-1, CBU 2850622330001000055312 de titularidad de la Caja de
Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, abierta en el Banco Macro,
Sucursal Tribunales.

[...]

ordenada.

Fecha Impresión
21/02/2026 - 11:54:52

4) Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán,
a fin de informar que en los autos del rubro se ordenó transferir en el día de la fecha, la suma de $
30.056 (Pesos Treinta Mil Cincuenta y seis) correspondiente al 18% aportes ley 6059 a favor de la
letrada VIVIAN ELIZABETH LUST M.P. 233.NC

Actuación firmada en fecha 14/11/2025

Certificado digital:
CN=RODRIGUEZ DUSING Maria Gabriela, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27207345011

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.